

Direzione Acquisti

*Il Responsabile*

MIR/MI/302\_2020/RAQ del 24/09/2020

**Oggetto:** MIR/MI/302\_2020/AVV del 03/09/2020 per la costituzione di un Albo Fornitori per i Servizi di logistica per conto di Mercitalia Rail.

**Risposte ai quesiti pervenuti**

Di seguito si evidenziano le domande e le risposte ai chiarimenti pervenute in relazione alla procedura in oggetto:

**Quesito 1**

UNI EN ISO 9002 è un requisito indispensabile?

**Risposta 1**

La certificazione UNI EN ISO 9002 non è un requisito indispensabile per la richiesta di iscrizione all'albo. Se posseduta, dovrà essere dichiarata.

**Quesito 2**

3 contratti di logistica sono inerenti a lavori personali o legati al ferroviario?

**Risposta 2**

I tre contratti richiesti a comprova della capacità tecnico-professionale dei candidati devono essere attinenti alle categorie merceologiche di cui all'allegato 1, ma non è richiesto che siano relativi all'ambito ferroviario.

Firmato Digitalmente da

Rocco Maurizio Romano